

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, MAY 20, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 22nd day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kegalla Kachheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 22nd day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

**Валутизът Никъл
Любенски Government Agent.**

Description of Land referred to.

Land lot 6,969 on preliminary plan 277, called Ankondapola Mukulana, situate in the village Kiripurnawa in Dehigampola Kérale of Three Korales in the Kegalla District, containing in extent 26 acres & rods 87 perches, and bounded as follows : on the north by the village boundary of Dehigampola ; on the east by the village boundary of flapugammana ; on the south by the chena lands called Kudawihahena and Nugewelathena surveyed as lot 6,968 ; on the west by Uaumbhehena lot 6,978, Batadombeniya lot 6,970, and Koswattahena lot 6,971.

වති 1898 කුලු මාර්තු මස් වෙනි පින්
කැඟලේ කළීමේදීය.

ନେତ୍ରିପାତ୍ର ଛିଲେ,
ପ୍ରମାଣିତ ହେଉଥାଏଇଲାଗଲା.

కుణిత వర్లో తొఱవ్వులు.

இவ்வறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் இபு-த்து சித்திரைமா-த்து 22 ந் சிக்கியிலிருந்து மூன்று மரசத்துக்குள்ளாக இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணியில் எவ்வித உடன்தெயெனும் நாங்களுக்குண்டென வரித்துப் பேசுவோர்கள் யாருமிரு தால் அவர்கள் காகளை க சேரியில் எனக்கு முன்பாகவர்து தெரிப்பட்டு மேற்படி ஏனிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடன்தெக்கு அவர்களுக்குள் உரித்தைக் காட்டி ஊலறி, சபாகாம மரகாலை கூத்துக்கேர்ந்த காகளை டிஸ்திரிக்கு உதவி அரசாட்சி ஏஜன்று பற்றிரம் ஹில் ஜுகிய ஈன் 1897 ம் இபு-த்து முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தலையை முடியுஞ் திகதியாகிய 1898 ப் வாஸு ஆடிமன் 22 ந் திகதியன்று சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆராய்வென்ற ஏன் துக்கையாப்பட்டுடெழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் வரீஸ்,
உதவி அரசாட்சி பண்டு.

தொல்லப்பா— காணியின் விவர

காலனை, டிஸ்திரிக்கைச் சேர்ந்த முன் மு கோறைக்குடைய தெகிக்பன் கோறையில் கிரிபோருடவ இரண்டாம் மத்தியிலிருக்கும் அங்கநத்தெபாள மூக்களான யென்றீஸ்கெப்படிடி 277 ம் இலக்க பிரதமபத்தில் கால்தீர பீ.பி.பி. ம் இலக்க நிலத்துண்டு 26 ஏக்கர் 3 ஹட் 37 பர்சன் விசாலமூள்ளது, யெல்லைக்காவது : வடக்கு-தெகிக்பன் கிராம எல்லை ; கிழக்கு-அபுகம்பமேன் கிராம எல்லைகை ; தெற்கு-குடாவிலானை, நுகவெலங்கை யென்றீஸ்கெப்படிடி அங்கந் 6,968 ம் இலக்க சேளையிடங்கள் : மேற்கு-6,978 ம் இலக்க உசம்பேரவை யென்ற தண்டும், 6,970 ம் இலக்க பட்டதொழிபேர்களை யென்ற தண்டும், 6,971 ம் இலக்க கொஸ்வத்தேஞ்சை யென்ற தண்டும்.

No. 185